

# BALANZA DE COMPROBACION

Reporte en: C:\Users\Admin\15-09\Reportes\2022\01-06\MCTXT

**MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA**  
**RFC: MS9302157R3**  
**BALANZA DE COMPROBACION DE JUNIO 2022**

5.2.4.1.0	AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACIÓN	9,263.00	5,002.10	0.00	0.00	14,000.00	
5.2.4.1.9	OTRAS AYUDAS	551,000.00	147,100.00	0.00	0.00	698,500.00	
5.2.4.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	15,500.00	2,000.00	0.00	0.00	17,500.00	
5.2.4.3.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	15,500.00	2,000.00	0.00	0.00	17,500.00	
5.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	15,500.00	2,000.00	0.00	0.00	17,500.00	
5.3.3	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	729,854.98	0.00	0.00	0.00	729,854.98	
5.3.3.2	CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS	729,854.98	0.00	0.00	0.00	729,854.98	
5.3.3.2.2	OTROS CONVENIOS	729,854.98	0.00	0.00	0.00	729,854.98	
5.3.3.2.2.1	OTROS CONVENIOS	729,854.98	0.00	0.00	0.00	729,854.98	
5.5	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	53,000.00	0.00	0.00	53,000.00	
5.5.1	DETERMINADOS: DEPRECIACIONES, ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES	0.00	53,000.00	0.00	0.00	53,000.00	
5.5.1.5	DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES	0.00	53,000.00	0.00	0.00	53,000.00	
7.6.3	BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO	96,000.00	0.00	0.00	0.00	96,000.00	
7.6.3.1	BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO	96,000.00	0.00	0.00	0.00	96,000.00	
7.6.4	CONTRATO DE COMODATO POR BIENES	96,000.00	0.00	0.00	0.00	96,000.00	
7.6.4.1	CONTRATO DE COMODATO POR BIENES	96,000.00	0.00	0.00	0.00	96,000.00	
8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	0.00	21,432,738.14	21,432,738.14	0.00	0.00	
8.1	LEV DE INGRESOS	0.00	5,889,856.82	5,889,856.82	0.00	0.00	
8.1.1.1	LEV DE INGRESOS ESTIMADA	29,636,158.59	0.00	0.00	0.00	29,636,158.59	
8.1.1.2	LEV DE INGRESOS POR EJECUTOR	17,913,413.87	2,744,528.81	0.00	0.00	15,168,885.00	
8.1.1.2.1	LEV DE INGRESOS DEVENGADA	17,913,413.87	2,744,528.81	0.00	0.00	15,168,885.00	
8.1.4	LEV DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	2,744,528.81	2,744,528.81	0.00	0.00	
8.1.4.1	LEV DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	2,744,528.81	2,744,528.81	0.00	0.00	
8.1.5	LEV DE INGRESOS RECORRIDA	11,722,745.52	0.00	0.00	0.00	11,722,745.52	
8.1.5.1	LEV DE INGRESOS RECORRIDA	11,722,745.52	0.00	0.00	0.00	11,722,745.52	
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	29,636,158.59	15,943,682.12	15,943,682.12	0.00	0.00	
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	29,636,158.59	0.00	0.00	0.00	29,636,158.59	
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	29,636,158.59	0.00	0.00	0.00	29,636,158.59	
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	12,396,835.23	447,008.66	1,001,665.95	0.00	10,942,178.04	
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	12,396,835.23	447,008.66	1,001,665.95	0.00	10,942,178.04	
8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	285,738.00	447,008.66	447,008.66	0.00	285,738.00	
8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	9,393,170.34	0.00	447,008.66	0.00	9,840,171.00	
8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	9,107,432.00	447,008.66	0.00	0.00	8,660,423.34	
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	10,126,417.71	1,454,644.79	4,684,005.33	0.00	6,977,477.17	
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	268,600.83	4,684,005.33	4,687,505.34	265,100.82	0.00	
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	268,600.83	4,684,005.33	4,687,505.34	265,100.82	0.00	
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	4,687,505.34	4,223,505.34	464,000.00	0.00	
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	7,119,613.62	4,223,505.34	0.00	0.00	11,343,118.96	
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	7,119,613.62	4,223,505.34	0.00	0.00	11,343,118.96	
TOTAL DE LA BALANZA:		0.00	35,988,099.10	35,988,099.10	0.00	0.00	

# AUXILIAR DE MAYOR

Reporte en: C:\Users\Admin\15-09\Reportes\2022\01-11\MCTXT

**MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA**  
**RFC: MS9302157R3**  
**AUXILIAR DE MAYOR DE 01 ABR 2022 A 30 JUN 2022**

8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:			7,746,509.17	3,789,782.34	3,956,726.83
01 ABR 2022 50A0000002	1	POR REQ. APROBADA 0A00000002	18,200.00		3,975,626.83
01 ABR 2022 50A0000003	1	POR REQ. APROBADA 0A00000003	1,682.00		3,977,308.83
01 ABR 2022 50A0000010	1	POR REQ. APROBADA 0A00000010	5,220.00		3,982,528.83
01 ABR 2022 50A0000011	1	POR REQ. APROBADA 0A00000011	11,730.72		3,994,259.55
01 ABR 2022 50A0000012	1	POR REQ. APROBADA 0A00000012	268,600.83	4,687,505.34	4,009,154.25
01 ABR 2022 50A0000014	1	POR REQ. APROBADA 0A00000014	742.40		4,010,466.95
01 ABR 2022 50A0000015	1	POR REQ. APROBADA 0A00000015	974.40		4,012,201.35
01 ABR 2022 50A0000016	1	POR REQ. APROBADA 0A00000016	556.00		4,013,196.15
01 ABR 2022 50A0000017	1	POR REQ. APROBADA 0A00000017	1,531.20		4,014,727.35
01 ABR 2022 50A0000025	1	POR REQ. APROBADA 0A00000025	71,925.00		4,086,652.35
01 ABR 2022 6E0A000011	1	POR PART. DEVENGADA 6E0A000011		1,682.00	4,088,334.35
02 ABR 2022 6E0A000012	9	POR PART. DEVENGADA 6E0A000012		3,515.00	4,091,849.35
02 ABR 2022 6E0A000013	6	POR PART. DEVENGADA 6E0A000013		2,699.00	4,094,548.35
02 ABR 2022 6E0A000014	1	POR PART. DEVENGADA 6E0A000014		1,856.00	4,096,404.35
02 ABR 2022 6E0A000015	1	POR PART. DEVENGADA 6E0A000015		1,856.00	4,098,260.35
02 ABR 2022 6E0A000016	2	POR PART. DEVENGADA 6E0A000016		9,927.72	4,108,188.07
04 ABR 2022 50A0000001	1	POR REQ. APROBADA 0A00000001	18,200.00		4,126,388.07
04 ABR 2022 50A0000002	1	POR REQ. APROBADA 0A00000002	754.25		4,127,142.32
04 ABR 2022 50A0000003	3	POR REQ. APROBADA 0A00000003	1,651.01		4,128,793.33
04 ABR 2022 50A0000004	4	POR REQ. APROBADA 0A00000004	2,648.00		4,131,441.33
04 ABR 2022 50A0000005	5	POR REQ. APROBADA 0A00000005	668.00		4,132,109.33
04 ABR 2022 50A0000006	6	POR REQ. APROBADA 0A00000006	910.00		4,133,019.33
04 ABR 2022 50A0000007	7	POR REQ. APROBADA 0A00000007	2,000.00		4,135,019.33
04 ABR 2022 50A0000008	8	POR REQ. APROBADA 0A00000008	14,000.00		4,149,019.33
04 ABR 2022 50A0000009	9	POR REQ. APROBADA 0A00000009	5,666.25		4,154,685.58
04 ABR 2022 50A0000010	2	POR REQ. APROBADA 0A00000010	4,882.00		4,159,567.58
04 ABR 2022 50A0000011	3	POR REQ. APROBADA 0A00000011	2,588.00		4,162,155.58
04 ABR 2022 50A0000012	4	POR REQ. APROBADA 0A00000012	1,163.70		4,163,319.28
04 ABR 2022 50A0000013	5	POR REQ. APROBADA 0A00000013	600.00		4,163,919.28
04 ABR 2022 50A0000014	6	POR REQ. APROBADA 0A00000014	1,800.00		4,165,719.28
04 ABR 2022 50A0000015	7	POR REQ. APROBADA 0A00000015	1,950.00		4,167,669.28
04 ABR 2022 50A0000016	8	POR REQ. APROBADA 0A00000016	1,800.00		4,169,469.28
04 ABR 2022 50A0000017	9	POR REQ. APROBADA 0A00000017	1,500.00		4,170,969.28
04 ABR 2022 50A0000018	10	POR REQ. APROBADA 0A00000018	20,000.00		4,190,969.28
04 ABR 2022 50A0000019	11	POR REQ. APROBADA 0A00000019	5,000.00		4,195,969.28
04 ABR 2022 6E0A000001	1	POR PART. DEVENGADA 6E0A000001		18,300.00	4,214,269.28
04 ABR 2022 6E0A000002	1	POR PART. DEVENGADA 6E0A000002		18,300.00	4,232,569.28
04 ABR 2022 6E0A000003	2	POR PART. DEVENGADA 6E0A000003		921.00	4,233,490.28
04 ABR 2022 6E0A000004	3	POR PART. DEVENGADA 6E0A000004		323.25	4,233,813.53
04 ABR 2022 6E0A000005	4	POR PART. DEVENGADA 6E0A000005		1,981.24	4,235,794.77
04 ABR 2022 6E0A000006	5	POR PART. DEVENGADA 6E0A000006		165.01	4,235,959.78
04 ABR 2022 6E0A000007	6	POR PART. DEVENGADA 6E0A000007		1,460.00	4,237,419.78
04 ABR 2022 6E0A000008	7	POR PART. DEVENGADA 6E0A000008		600.00	4,238,019.78
04 ABR 2022 6E0A000009	8	POR PART. DEVENGADA 6E0A000009		600.00	4,238,619.78
04 ABR 2022 6E0A000010	9	POR PART. DEVENGADA 6E0A000010		600.00	4,239,219.78
04 ABR 2022 6E0A000011	10	POR PART. DEVENGADA 6E0A000011		1,800.66	4,241,020.44
04 ABR 2022 6E0A000012	11	POR PART. DEVENGADA 6E0A000012		1,521.87	4,242,542.31
04 ABR 2022 6E0A000013	12	POR PART. DEVENGADA 6E0A000013		2,000.00	4,244,542.31
04 ABR 2022 6E0A000014	13	POR PART. DEVENGADA 6E0A000014		4,000.00	4,248,542.31
04 ABR 2022 6E0A000015	14	POR PART. DEVENGADA 6E0A000015		18,000.00	4,266,542.31
04 ABR 2022 6E0A000016	15	POR PART. DEVENGADA 6E0A000016		18,000.00	4,284,542.31
04 ABR 2022 6E0A000017	16	POR PART. DEVENGADA 6E0A000017		16,000.00	4,300,542.31

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA FUEBLA  
RFC: MSAS92145782  
AUXILIAR DE MAYOR DE 01 ABR 2022 A 30 JUN 2022

04 ABR 2022	6E0A000005	1	PUR PART. DEVENCADA EA000005	62,116.22	4,810,248.68
04 ABR 2022	6E0A000005	2	PUR PART. DEVENCADA EA000005	24,591.13	3,988,749.47
04 ABR 2022	6E0A000005	3	PUR PART. DEVENCADA EA000005	181,699.89	3,887,869.58
04 ABR 2022	6E0A000005	4	PUR PART. DEVENCADA EA000005	5,289.19	3,881,748.39
04 ABR 2022	6E0A000005	5	PUR PART. DEVENCADA EA000005	42,396.76	3,839,363.63
04 ABR 2022	6E0A000005	6	PUR PART. DEVENCADA EA000005	96,000.00	3,798,865.26
05 ABR 2022	5A00000013	1	PUR REQ. APROBADA 0A000013	4,816.25	3,882,081.51
05 ABR 2022	5A00000016	1	PUR REQ. APROBADA 0A000016	41,298.37	3,899,865.26
05 ABR 2022	6E0A000017	1	PUR PART. DEVENCADA EA000017	4,816.25	3,894,065.26
05 ABR 2022	6E0A000019	1	PUR PART. DEVENCADA EA000019	71,925.80	3,822,139.46
06 ABR 2022	5A00000023	1	PUR REQ. APROBADA 0A000023	43,000.00	3,865,139.46
07 ABR 2022	6E0A000028	1	PUR PART. DEVENCADA EA000028	42,000.00	3,822,139.46
08 ABR 2022	5A00000034	1	PUR REQ. APROBADA 0A000034	10,000.00	3,832,139.46
09 ABR 2022	6E0A000006	1	PUR PART. DEVENCADA EA000006	10,000.00	3,822,139.46
09 ABR 2022	6E0A000023	1	PUR PART. DEVENCADA EA000023	96,000.00	3,726,139.46
10 ABR 2022	5A00000005	1	PUR REQ. APROBADA 0A000005	12,000.00	3,738,139.46
11 ABR 2022	6E0A000007	1	PUR PART. DEVENCADA EA000007	12,000.00	3,726,139.46
11 ABR 2022	6E0A000019	1	PUR PART. DEVENCADA EA000019	742.40	3,725,397.06
11 ABR 2022	6E0A000028	1	PUR PART. DEVENCADA EA000028	976.40	3,724,420.66
11 ABR 2022	6E0A000021	1	PUR PART. DEVENCADA EA000021	556.80	3,723,863.86
11 ABR 2022	6E0A000022	1	PUR PART. DEVENCADA EA000022	1,591.20	3,722,272.66
11 ABR 2022	6E0A000026	1	PUR PART. DEVENCADA EA000026	588.00	3,721,684.66
11 ABR 2022	6E0A000026	2	PUR PART. DEVENCADA EA000026	588.00	3,721,096.66
11 ABR 2022	6E0A000026	3	PUR PART. DEVENCADA EA000026	588.00	3,720,508.66
11 ABR 2022	6E0A000026	4	PUR PART. DEVENCADA EA000026	488.00	3,719,920.66
11 ABR 2022	6E0A000026	5	PUR PART. DEVENCADA EA000026	388.00	3,719,332.66
11 ABR 2022	6E0A000026	6	PUR PART. DEVENCADA EA000026	969.75	3,719,164.91
11 ABR 2022	6E0A000026	7	PUR PART. DEVENCADA EA000026	354.00	3,718,810.91
11 ABR 2022	6E0A000026	8	PUR PART. DEVENCADA EA000026	588.00	3,718,222.91
11 ABR 2022	6E0A000026	9	PUR PART. DEVENCADA EA000026	488.00	3,717,734.91
11 ABR 2022	6E0A000026	10	PUR PART. DEVENCADA EA000026	488.00	3,717,246.91
11 ABR 2022	6E0A000026	11	PUR PART. DEVENCADA EA000026	606.50	3,716,650.41
11 ABR 2022	6E0A000026	12	PUR PART. DEVENCADA EA000026	388.00	3,716,262.41
11 ABR 2022	6E0A000026	13	PUR PART. DEVENCADA EA000026	488.00	3,715,774.41
11 ABR 2022	6E0A000026	14	PUR PART. DEVENCADA EA000026	488.00	3,715,286.41
11 ABR 2022	6E0A000026	15	PUR PART. DEVENCADA EA000026	488.00	3,714,798.41
11 ABR 2022	6E0A000026	16	PUR PART. DEVENCADA EA000026	276.25	3,714,522.16
11 ABR 2022	6E0A000026	17	PUR PART. DEVENCADA EA000026	323.25	3,714,198.91
11 ABR 2022	6E0A000026	18	PUR PART. DEVENCADA EA000026	588.00	3,713,610.91
11 ABR 2022	6E0A000026	19	PUR PART. DEVENCADA EA000026	354.00	3,713,256.91
11 ABR 2022	6E0A000026	20	PUR PART. DEVENCADA EA000026	354.00	3,712,902.91
11 ABR 2022	6E0A000026	21	PUR PART. DEVENCADA EA000026	388.00	3,712,514.91
11 ABR 2022	6E0A000026	22	PUR PART. DEVENCADA EA000026	588.00	3,712,585.93
11 ABR 2022	6E0A000026	23	PUR PART. DEVENCADA EA000026	388.00	3,712,207.93
11 ABR 2022	6E0A000026	24	PUR PART. DEVENCADA EA000026	1,163.70	3,711,044.23
11 ABR 2022	6E0A000026	25	PUR PART. DEVENCADA EA000026	488.00	3,710,556.23
11 ABR 2022	6E0A000026	26	PUR PART. DEVENCADA EA000026	1,850.95	3,708,705.28
11 ABR 2022	6E0A000026	28	PUR PART. DEVENCADA EA000026	95.00	3,708,335.27
11 ABR 2022	6E0A000026	31	PUR PART. DEVENCADA EA000026	1,000.00	3,707,335.27
11 ABR 2022	6E0A000026	32	PUR PART. DEVENCADA EA000026	1,500.00	3,705,835.27
11 ABR 2022	6E0A000026	33	PUR PART. DEVENCADA EA000026	10,000.00	3,694,335.27
11 ABR 2022	6E0A000026	34	PUR PART. DEVENCADA EA000026	10,000.00	3,684,335.27
11 ABR 2022	6E0A000026	35	PUR PART. DEVENCADA EA000026	5,000.00	3,679,335.27
17 ABR 2022	5A00000022	1	PUR REQ. APROBADA 0A000022	4,939.54	3,684,274.81
17 ABR 2022	5A00000022	2	PUR REQ. APROBADA 0A000022	5,227.33	3,689,002.14
17 ABR 2022	5A00000022	3	PUR REQ. APROBADA 0A000022	567.82	3,694,609.96

«V» VISTA PRELIMINAR «I» IMPRIMIR «E» SALIR «M»

# PÓLIZA

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA FUEBLA  
RFC: MSAS92145782  
PÓLIZA No.: E60000014

Póliza No.:	E60000014
Fecha:	11 JUN 2022
Identificación No.:	000000014
Cheque o Clave:	1-5894252
Beneficiario:	000528
Nombre:	COMBUSTIBLES EL CRUCERO SA DE CU
Concepto:	COMBUSTIBLE DIESEL PARA MANUTENCIÓN Y CANTON OBLIG. QUE REALIZA ACTIVIDADES PARA EL BENEFICIO DE LA POBLACION
Fecha de Impresión:	17 JUN 2022
Cuenta Contable:	Nombre: Debe: Haber:
Cuenta Contable:	Nombre: Debe: Haber:
1) 5.1.2.6.1.4	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 15,000.00
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
	PARA MANUTENCIÓN Y EQUIPO DE PRODUCCIÓN
	Fuente Financ.: 5.01
	PARTICIPACIONES
	Unid. adm.: 10
	SERVICIOS MUNICIPALES
	Proyecto: 00
	NO APLICA
	Región: 07
	REGION TEMAGÓN Y SIERRA NEGRA
	Municipio: 028
	SAN ANTONIO CAÑADA
	Programa: 2822-07
	SERVICIOS MUNICIPALES
	Componente: 01
	EFICIENTES SERVICIOS MUNICIPALES
	IMPLEMENTADO
	Actividad: 01
	REALIZACIONES PARA SUMINISTRO DE
	SERVICIOS PUBLICOS
	Función: 105
	GOBIERNO
	OTROS SERVICIOS GENERALES
	OTROS
	CIR: 2614
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
	PARA MANUTENCIÓN Y EQUIPO DE PRODUCCIÓN
	Fecha por pagar: 2822060000014
	Acreedor: 000528
	COMBUSTIBLES EL CRUCERO SA DE CU
	Concepto: 2822060000014
	F-1640E00-B13F-A2E8-R188-D195F186069
2) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO 15,000.00
	DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y
	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A
	CORTO PLAZO
	Fuente Financ.: 5.01
	PARTICIPACIONES
	Fecha por pagar: 2822060000014
	Acreedor: 000528

«V» VISTA PRELIMINAR «I» IMPRIMIR «E» SALIR «M»

Función: 195 GOBIERNO OTROS SERVICIOS GENERALES OTROS COC: 2614 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCIÓN Fecha por pagar: 2822060000014 Acreedor: 0000528 COMBUSTIBLES EL CRUCERO SA DE CU Contrato: 2822060000014 F: 1040000-0101-020-1108-010570100009 PROCEDIMIENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente Financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2822060000014 Acreedor: 0000528 COMBUSTIBLES EL CRUCERO SA DE CU Contrato: 2822060000014 PROCEDIMIENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente Financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2822060000014 Acreedor: 0000528 COMBUSTIBLES EL CRUCERO SA DE CU Contrato: 2822060000014 MONTE 1168100082 PARTICIPACIONES 2021- 2024 Fuente Financ.: 5.01 PARTICIPACIONES		15,000.00	
2) 2.1.1.2.1			
3) 2.1.1.2.1		15,000.00	
4) 1.1.1.2.39			15,000.00
		30,000.00	30,000.00
Póliza Presupuestal: E06000014			
Cuenta Presup:	Nombre:	Debe:	Haber:
Cuenta Presup.:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO		15,000.00
1) 8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	15,000.00	
3) 8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	15,000.00	
3) 8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO		15,000.00
		30,000.00	30,000.00

# LISTA DE CUENTAS

Código	Nombre	Detalle de la cuenta	Chi	Participa	B/A	Chi	Numero del Chi	Chi
7.3.2		CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS	C	S	A			
7.3.2.1		CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS	R	S	A			
7.3.3		BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	C	S	D			
7.3.3.1		BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	R	S	D			
7.3.4		CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	C	S	A			
7.3.4.1		CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	R	S	A			
7.3.5		BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	C	S	D			
7.3.5.1		BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	R	S	D			
7.3.6		CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	C	S	A			
7.3.6.1		CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	R	S	A			
8		CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	C	S	A			
8.1		LEY DE INGRESOS	C	S	A			
8.1.1		LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D			
8.1.1.1		LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D			
8.1.2		LEY DE INGRESOS POR EJERCER	C	S	A			
8.1.2.1		LEY DE INGRESOS POR EJERCER	R	S	A			
8.1.3		MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D			
8.1.3.1		MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D			
8.1.3.2		RENDICIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	A			
8.1.4		LEY DE INGRESOS DEVENGADA	C	S	A			
8.1.4.1		LEY DE INGRESOS DEVENGADA	R	S	A			
8.1.5		LEY DE INGRESOS RECORRIDA	C	S	A			
8.1.5.1		LEY DE INGRESOS RECORRIDA	R	S	A			
8.2		PRESUPUESTO DE EGRESOS	C	S	D			
8.2.1		PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A			
8.2.1.1		PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	R	S	A			
8.2.2		PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	C	S	D			
8.2.2.1		PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	R	S	D			
8.2.3		MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A			
8.2.3.1		MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	A			
8.2.3.2		RENDICIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	D			
8.2.4		PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	C	S	D			
8.2.4.1		PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	R	S	D			
8.2.5		PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	C	S	D			
8.2.5.1		PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	R	S	D			
8.2.6		PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	C	S	D			
8.2.6.1		PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	R	S	D			
8.2.7		PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	C	S	D			
8.2.7.1		PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	R	S	D			
9		CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO	C	S	D			
9.1		SUPERAVIT FINANCIERO	C	S	D			
9.1.1		SUPERAVIT FINANCIERO	C	S	D			
9.1.1.1		SUPERAVIT FINANCIERO	R	S	D			
9.2		DEFICIT FINANCIERO	C	S	D			
9.2.1		DEFICIT FINANCIERO	C	S	D			
9.2.1.1		DEFICIT FINANCIERO	R	S	D			
9.3		ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	C	S	D			
9.3.1		ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	C	S	D			
9.3.1.1		ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	R	S	D			